江西上犹农村商业银行股份有限公司关于
董事、监事等人员变更的临时信息披露报告

根据《中华人民共和国公司法》《商业银行信息披露办

法》《江西上犹农村商业银行股份有限公司章程》的有关规

定，现将江西上犹农村商业银行股份有限公司（以下简称“本

行”）董事、监事变更事项进行临时披露。

经本行 2025 年 6 月 24 日召开的 2024 年度股东大会换

届选举，报经国家金融监督管理总局赣州监管分局备案或核

准，本行第三届董事会成员为执行董事李跃银、曾宇，非执行

董事陈有良、曾绍敏、郭伟民、符胜彪，独立非执行董事郭小

梅、李建、袁乐毅共计9 人，董事会秘书温金超。本行第三

届监事会成员为外部监事钟业清、叶雨培，股东监事陈芳，职

工监事王智斌、高青松共计 5 人。

特此披露

江西上犹农村商业银行股份有限公司

2025 年 9 月 8 日